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lyTotowoltalcznej

przez PCWO ENERGY PROJEKT Sp.z o.o.

na terenie wsi Tuszkowo dz.nr 16

Na podstawie art.2 i 4 ustawy o petycjach ( Dz.U z 2018r. ,poz 870) wnoszę petycję

przeciwko realizacji przedsięwzięcia pod nazwą Budowa farmy fotowoltaicznej
zlokalizowanej na części dz.nr 16 w obrębie Tuszkowo gmina Sosno.

Jestem nowym mieszkańcem wsi Tuszkowo oraz Gminy Sosno. Przed zakupem
nieruchomości sugerowałem się otoczeniem mojego nowego miejsca zamieszkania.

Wieś Tuszkowo spełnia moje oczekiwania pod względem walorów przyrodniczych i
spokojnej okolicy. Teraz okazuje się że pod oknami będę miał potężną farmę fotowoltaiczną
, która zakłóci spokój mojej rodziny i okolicznych mieszkańców . Planowana inwestycja
zakłóci lokalny ekosystem i znacząco wpłynie na rozbudowę wsi. Na dzień dzisiejszy nie ma
badań o szkodliwości farm fotowoltaicznych na ludzi oraz zwierzęta znajdujących się w
pobliżu takiej farmy. Nie ma także badań skutków odziaływania na ludzi którzy będą
mieszkać przy farmie w tak małej odległości przez 10 czy 30 lat. Poza względami
ekologicznymi ucierpi też strona ekonomiczna nasze nieruchomości stracą na wartości.

Zamieszkałem na wsi ze względu na ciszę i spokój, ale także krajobraz i ekosystem , który na
dziesiątki lat zostanie zakłócony. Wybierając Tuszkowo sugerowałem się miejscem i tym że
sąsiednia działka jest wolna ( 13/9) którą zakupić ma zamiar mój syn pod budowę nowego
domu. Działka ta sąsiaduje bezpośrednio z działką pod farmę fotowoltaiczną , patrząc z okna
będziemy widzieć las luster. Tuszkowo jest miejscem atrakcyjnym dla nowych mieszkańców
,ale gdy powstanie ta inwestycja w tak bliskiej odległości od zabudowań to zakłóci i
zablokuje rozwój wsi.

Farmy fotowoltaiczne powinny być budowane z dala od skupisk ludzkich.
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Proszę Wójta Gminy Sosno nad pochyleniem się nad sprawą i poczynił wszelkie możliwe
kroki by nie wydać pozytywnej decyzji środowiskowej przedsiębiorstwu PCWO ENERGY
PROJEKT .

Uprzejmie proszę o pisemną odpowiedź na moją petycję.

Z poważaniem Jarosław Leppert
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